
u 0%0 s.“ „141 /20410
TSB

KUPNÍ sMLOUVA čisıø 11/2016
na dodávky materiálů pro Technické Sítě Brno, akciová společnost

Kupující: Technické sítě Brno, akciová Společnost I l I IIlılııllıllılıuılıııl“„mm
Se sídlem: Barvířská 5, 602 00 Brno 01409-17-1'58
Zastoupený: NE 2 fi -ül- 21117

IČ: 25512285
DIČ: C225512285
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Identifikace:

Prodávající: Elektro S.M.S. s. r. o.
Se sídlem: Dobrovodská 43, 370 06 České Budějovice
Zastoupený:
IČ; 40743624
DIČ: cz40743624
Bankovní Spojení:
ČÍSIO účtu:
Identifikace:

Pro případ, že dojde ke Změně kteréhokoli ze shora uvedených údajů, je Smluvní Strana, u které danáZměna nastala, povinna informovat O ní druhou smluvní stranu, a to průkazným Způsobem (formoudoporučeného dopisu) a bez Zbytečného Odkladu. V případě, že Z důvodu nedodržení nebo porušení tétopovinnosti dojde ke škodě, Zavazuje se Strana, která škodu způsobila, tuto nahradit v plne' výši.

Preambule
Tato Smlouva byla uzavřena v Souladu s Rámcovou Smlouvou evidenčního čísla Zadavatele 189/2014uzavřené mezi Kupujícím jako Zadavatelem a Prodávajícím jako Dodavatelem dne 20. 11. 2014 na základěVýsledků zadávacího řízení veřejné Zakázky na uzavření rámcové Smlouvy na dodávky podle Zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve Znění pozdějších předpisů (dále rovněž jen „Zákon“) a v souladus ustanovením § 89 odstavec (6) písmeno a) Zákona postupem podle § 92 odstavec (1) písmeno b) Zákona nazákladě písemné výzvy k podání nabídky Ze dne 29. 9. 2014. Pro realizaci předmětu koupě je kromě tétosmlouvy závazná též nabídka Prodávajícího, kterou předložil v rámci Zadávacího řízení podle § 92 odstavec(1) písmeno b) Zákona a písemné výzva k podání nabídky Ze dne 29.9.2014, která byla podkladem proZpracování nabídky Prodávajícího, a to v rozsahu, v němž není či nejsou v rozporu S touto smlouvou.Obě smluvní Strany prohlašují, Že jsou Způsobilé k právním úkonům a po vzájemném projednání a Shoděuzavírají v souladu S ustanovením § 2085 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku (dálejen OZ) tuto smlouvu takto:



sagafláž
ž:

TSI!

I. Předmět Smlouvy
Touto Smlouvou Se Prodávající zavazuje odevzdat za podmínek vní sjednaných Kupujícímupředmět koupě, uvedený v článku II. této Smlouvy, jakož i doklady, které se k předmětu koupěvztahují a umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo kpředmětu koupě vsouladu stoutoSmlouvou.

Kupující Zaplatí kupní cenu a předmět koupě převezme.

II. Předmět koupě
Předmětem koupě je dodávka materiálů pro Technicke' sítě Brno, akciová Společnost uvedených vpodrobné technické specifikaci předmětu koupě, která je nedílnou součástí přílohy č. 1 této Smlouvys názvem „PODROBNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A CENA PŘEDMĚTU KOUPĚ", kteráObsahuje též podrobné informace o technických parametrech materiálů. Předmět koupě bude nový,

Součástí závazku Prodávajícího je doprava předmětu koupě do místa plnění, kterým je sídloKupujícího, uvedené v Záhlaví této smlouvy.
Součástí Závazku Prodávajícího je předání dokladů osvědčujících technické, funkční a kvalitativnívlastností předmětu koupě. Prodávající Se současně Sdodáním předmětu koupě Zavazuje dodatosvědčení, vydané certifikovanou osobou, o prokázání shody předmětu koupě s požadavkytechnických (právně Závazných) předpisů a navazujících technických norem platných v Zemi SídlaKupujícího, jakož i na území EU a rovněž záruční listy k předmětu koupě. Tímto ustanovením není
vadného předmětu koupě. Kupující má dále právo požadovat po Prodavajícím náhradu škody aušlého Zisku v případě, kdy Prodávající neposkytne plnění, ke kterému se na Základě této smlouvyzavázaL

Součástí závazku Prodávajícího je zajištění Záručního servisu vlastním nebo smluvně ZajištěnýmServísnírn Střediskem Prodávajícího, kde doba od nahlášení Závady předmětu koupě do zahájenípráce na opravě Závady nesmí být delší než 2 pracovní dny Od písemného nahlášení ZávadyKupujícím.



flsęnžš
TSB

III. Kupní cena a platební podmínky
Kupní cena je Smluvnímí stranami sjednána pevnou částkou, uvedenou V příloze č. 1 této smlouvy Snázvem „PODROBNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A CENA PŘEDMĚTU KOUPĚ“, na základěnabídky, kterou podal Prodávající V souladu s ustanovením Š 89 odstavec (6) písmeno a) Zákonapostupem podle § 92 odstavec (1) písmeno b) Zákona na Základě písemné výzvy k podání nabídkyZe dne 29. 9. 2014, takto:

Kupní cena bez DPH
701 797,06,- Kč

DPH se Sazbou 21% činí
124 067,39,- Kč

Zaokrouhlení
0,55- Kč

Celková cena včetně DPH
825 865,- Kč

(slovy osmsetdvacetpěttisícosmsetšedesátpět korun českých)
Kupní cena je stanovena jako pevná, maximální a konečná pro předmět plnění podle čl. II. po Celoudobu plnění podle čl. IV. (S Výjimkou uvedenou níže v odstavci 3. tohoto článku) a Obsahuje veškerénáklady Prodávajícího Spojené s plněním jeho Závazků podle této smlouvy či povinnostístanovených Prodávajícímu Zákonem. Vkupní ceně jsou rovněž Zahrnuty veškeré nákladyKupujícího, kterých je třeba trvale nebo dočasně kdodávce předmětu koupě, jeho odevzdáníKupujícímu, Zejména, nikoliv však pouze, nákladů na Opatření předmětu koupě, jeho dopravu,náklady na Záruční servis, náklady na výkony, Služby a média potřebné kplnění závazkůProdávajícího podle této Smlouvy, náklady na Správní poplatky, daně, cla, Schvalovací řízení,provedení předepsaných zkoušek, Zabezpečení prohlášení o Shodě, certifikátů a atestů, převod práv,pojištění, přepravní náklady, náklady na individuální vyzkoušení předmětu koupě a náklady naZajištění Záručního servisu. Cena Zahrnuje veškeré vlivy vč. vlivů inflačních a kurzových.

Úprava kupní ceny je přípustná pouze v souvislosti Se Změnou právních předpisů týkajících Se DPH,a to nejvýše o částku odpovídající této legislativní změně.
Prodávající bere na vědomí a výslovně Souhlasí s tím, že Kupující neposkytuje zálohy a Prodávajícítedy není za Žádných okolností v souvislosti s touto smlouvou Oprávněn vystavit a Kupujícímudoručit jakýkoli zálohový list. Na Prodávajícím vystavený zálohový list není Kupující povinen plnit.
Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu touto Smlouvou sjednanou po předání předmětu koupě bezjakýchkoli vad na Základě faktury _ daňového dokladu vystaveného Prodávajícím po splněníZávazků Prodávajícího dle. Čl. I. a Il. bodů 1. -5. této smlouvy.
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů
od doručení faktury do sídla Kupujícího. Datum uskutečněného Zdanı'telného plnění je datumpodpisu Zápisu o předání a převzetí předmětu koupě. Úhrada faktury bude provedenabezhotovostním převodem Z účtu Kupujícího na účet Prodávajícího uvedený v Záhlaví této Smlouvy.
Faktura Prodávajícího musí splňovat náležitosti daňového dokladu podle v rozhodné době účinnýchprávních předpisů a dále musí obsahovat:
0 číslo smlouvy;
0 číslo faktury;
0 den uskutečnění Zdanitelného plnění;
0 den splatnosti faktury;
I označení předmětu koupě.
Faktura Prodávajícího musí dále v příloze Obsahovat:



10.

0 Zápis o předání a převzetí předmětu koupě, potvrzený oprávněnými Zástupci SmluvníchStran.

Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené v odstavci 7. tohotočlánku výše, je Kupující Oprávněn ji do data splatnosti vrátit Prodávajícímu. Po opravě fakturypředloží Prodávající Kupujícímu novou fakturu se splatností uvedenou V odstavci 6. tohoto článkuˇvýše. Rovnež tak, Zjistí-li Kupující pred úhradou faktury u dodaného předmětu koupě vady, je

V Odstavci 6. tohoto článku výše.
V případě, že V Okamžiku uskutečnění Zdanitelněho plnění je o Prodávajícím zveřejněna Způsobemumožňujícím dálkový přístup Skutečnost, že je nespolehlivým plátcem, je Kupující oprávněn uhraditProdávajícímu Z fakturovane' částky pouze Základ daně (cenu bez DPH) a ve Smyslu § 109a Zákonao DPH Odvést Za Prodávajícího DPH. Takový postup Kupujícího nebude považován Za porušenítéto smlouvy a Prodávající není Oprávněn účtovat mu úrok Z prodlení.

IV. Místo plnění
Místem plnění je Sídlo Kupujícího na adrese uvedené v Záhlaví této smlouvy.

V. Doba plnění
Prodávající se Zavazuje splnit veškeré své Závazky dle čl. I a II. bodů 1. - 5. této smlouvy nejpozdějido 5 kalendářních dnů po dni uzavření této smlouvy.
Prodávající bude písemně informovat Kupujícího O přesném termínu Odevzdání předmětu koupě , ato nejpozději 48 hodin předem.

VI. Dodací podmínky
Závazky Prodávajícího dle čl. I. a II. bodů 1. - 5. této smlouvy se považují Za Splněné, pokudpředınět koupě byl:
a) Prodávajícím ve sjednané. době a na místo plnění dodán, ve Sjednaném množství a bezjakýchkoliv vad;
b) Prodávajícím dodán s Odpovídajícími technickými, kvalitativními, jakož i funkčnímivlastnostmi;
c) Prodávajícírn Opatřený vhodným obalem, který nebyl při dodání porušen (nebude-liKupující požadovat jinak),'
d) Prodávajícím řádně odevzdán Kupujícímu včetně sjednaných či právním předpisemurčených dokladů včetně dokumentace k dodanérnu materiálu v českém jazyce, obsahujícíúdaje o technických vlastnostech materiálu, jako i doporučení pro jeho použití, údržbu,skladování, apod. včetně atestů a prohlášení O shodě.



11 ę qhflıìšfüíšu

TSB

O Splnění závazků Prodávajícího dle čl. VI. Odstavec 1. této smlouvy vyhotoví smluvní strany ZápisO předání a převzetí předmětu koupě, který bude obsahovat níže uvedené náležitosti:
a) název a Sídlo Prodávajícího a Kupujícího;
b) Označení kupní smlouvy;
c) Označení dodaného předmětu koupě;
d) datum dodání předmětu koupě;
e) stav předmětu koupě v okamžiku jeho předání a převzetí.
Zápis o předání a převzetí předmětu koupě podepíší Oprávnění Zástupci obou Smluvních Stran.

VII. Odpovědnost za vady, Záruka za jakost
Prodávající přejímá níže uvedenou záruku Za jakost předmětu koupě dodaného podle této smlouvy:
a) Záruční doba na Zboží činí 60 měsíců Ode dne oboustranného podepsání Zápisu dle čl. VI.bodu 2.a 3. této smlouvy.
b) Prodávající Se zavazuje, že po uvedenou dobu bude předmět koupě způsobilý pro Obvyklýúčel.
c) Pro práva Z vadného plnění platí právní úprava OZ.
d) Záruční Servis bude Prodávajícím prováděn v místě instalace předmětu koupě a tOv pracovní dny nejpozději do skončení reakční doby podle čl. II. odstavec 4. této smlouvy.
e) Kupující je povinen reklamovat Záruční vady písemně na adresu:

Elektro S.M.S. s. r. o., Dobrovodská 43, 370 06 České Budějovice
a telefonicky na pracovišti Prodávajícího
Elektro S.M.S. s. r. O., Dobrovodská 43, 370 06 České Budějovice

Za písemnou reklamaci je považováno i doručení reklamace e-mailem nebo faxem.
f) Záruční doba neběží po dobu, po kterou nelze užívat předmět koupě pro jeho vady, Zakteré odpovídá Prodávající.
Prodávající prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu O Odpovědností Za škody ZpůsobenéSvou činností při realizaci Svých závazků podle této smlouvy a pojištění Odpovědnosti z provozuOrganizace S pojístným plněním 50,000000 ,- Kč. Prodávající Se zavazuje, že bude pojistnou Smlouvuudržovat vplatnosti nepřetržitě až do skončení záruční doby podle čl. VII., Odstavec 1a) tétoSmlouvy.

VIII. Smluvní pokuty a úrok Z prodlení
V případě, že bude Prodávající v prodlení Se splněním Svého Závazku dle Odstavce 1. článku V. tétosmlouvy, je Kupující Oprávněn inkasovat Z bankovní Záruky uvedené v článku IV. RámcovéSmlouvy smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč Za každý takovýto případ a Za každý i Započatý denprodlení.

V případě vadného plnění této smlouvy Prodávajícím je Kupující oprávněn inkasovat z bankovníZáruky uvedené v článku IV. Rámcové smlouvy smluvní pokutu ve výši 100.000,- Kč Za každýtakovýto případ.



s' (23;:lng
YSI

3. V případě, že oprávněně vystavený daňový doklad nebude Kupujícím uhrazen Ve Sjednané 30 dennílhůtě splatnosti, má Prodávající nárok na úrok z prodlení ve Výši 0,05 °/ø z dlužné částky, a to zakaždý i Započatý den prodlení.
4. Smluvnírn Stranám vzniká právo na náhradu škody Způsobené porušením smluvní povinnosti.
5. Úhradou smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu škody.

IX. Odstoupení od Smlouvy
Od této smlouvy lze jednostranně odstoupit podle ustanovení Š 1969 a § 2002 - 2005 OZ.

X. Ostatní ujednání
1. Smluvní Strany Se dohodly, že vlastnické právo k dodanému předmětu koupě podle této Smlouvynabývá Kupující okamžikem oboustranného podpisu Zápis O předání a převzetí předmětu koupědle článku VI. odstavec 2. této Smlouvy.
2. Smluvními stranami bylo ujednáno, že Veškeré informace, jež si navzájem poskytnou, jsou Označenyjako důvěrné a žádná Ze Smluvních stran není oprávněna je poskytnout třetí osobě ani použítV rozporu s jejich účelem pro Své potřeby.
3. Kupující se Zavazuje, že pro předmět koupě a jeho instalaci vyčlení vyhovující prostory, kterébudou mít Obvyklé hodnoty vlhkostí, prašnosti a elektrickou instalaci, schválenou podle příslušnýchtechnických předpisů.
4. Kupující se Zavazuje umožnit přístup určeným pracovníkům Prodávajícího do místa plnění a doprostor a míst, kde byl předmět koupě nainstalován, za účelem splnění této smlouvy a provedeníZáručního servisu.



vaně......... dne....4....4.2.._.ø.!.ø!ê .....

XI. Závěrečná ustanovení
Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou Smluvních stran, a to formou písemnéhočíslovane'ho dodatku.
Smluvní strany se dohodly, že této Smlouvě přiznávají Zpětnou účinnost, a to k prvnímu dni měsíce,v němž došlo k podpisu této Smlouvy.
Právní Vztahy touto Smlouvou neupravené, jakož i právní poměry Z ní vznikající a vyplývající, Seřídí příslušnými ustanoveními OZ.
Obě Smluvní Strany Se dohodly, Že veškeré případné spory vzniklé v souvislostí s touto smlouvoubudou řešeny jednáním na úrovni Statutárních Zástupců smluvních stran. Nedojde-li k dohodě, jepříslušný Obecný soud příslušný Sídlu Kupujícího.
Smluvní strany prohlašují, Že Si tuto smlouvu přečetly, a že byla ujednána po vzájemném projednánípodle jejich svobodně vůle, určitě, vážně a Srozumitelně, nikoliv v tísni Za nápadně nevýhodnýchpodmínek.

Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá Ze smluvních stran obdrží dva.Účastníci této smlouvy berou na vědomí, že Spolecnost Technické sítě Brno, akciová Společnost, jeosobou dle ust. § 2 odst. 1 písm. N) Zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a Obsah této smlouvy

Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:
Příloha číslo 1 PODROBNÁ TECHNICKÁ sPEcIFIKAcE A cENA PŘEDMĚTU KOUPÉ

M 14120“...............

www“ a", mm ash
l I '53 l' „j ,ˇ .›.,flv.„~_:1:f`UEIHHNU

. m i? »ii 015
,.

~fl‹“`ı'17t35.~ı`z`;ˇús. oıč CLLSS ‹_



IIŤII

FSB

Příloha č. 1 ke kupní Smlouvě č. .....................

PODROBNÁ TECHNICKÁ SPECIFIKACE A CENA PŘEDMĚTU KOUPÉ

(vyzvaný Zájemce dokládá ve Své nabídce)












